DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO E
APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO INFANTIL: O BRINCAR NO FOCO DA DISCUSSÃO
de autoria de ELLEN CAMILLA OLIVEIRA GOMES , EVEN GEORGE LOPES CABRAL,
THAINÁ DA SILVA FARIAS, THAMIRIS ANNYELE DA SILVA SOUSA, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php